1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fosun Tourism Group
复星旅游文化集團

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號： 01992）

委任高級管理層

復星旅遊文化集團（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）
欣然宣佈以下委任事項。

為進一步強化本集團旅遊目的地項目的拓展、建設與運營管理能力，特任命曹鳴
龍先生及郭慶先生擔任以下職務：

曹鳴龍先生獲委任為本公司聯席總裁及本公司旅遊目的地建設管理中心總裁，自
2020年1月11日起生效。曹先生將負責本集團旅遊目的地項目的建設管理工作。
曹先生在本集團內的其他職位保持不變，其履歷請參見本公司2018年11月30日的
招股說明書。

郭慶先生，46歲，獲委任為本公司聯席總裁及本公司旅遊目的地拓展及運營管理
中心總裁，自2020年1月11日起生效。郭先生將負責本集團旅遊目的地項目的拓
展及商業管理運營。郭先生於中國房地產發展行業擁有超過22年工作經驗，管理
經驗涉及物業管理、資產管理及地產開發領域。郭先生曾在復星國際有限公司及
其附屬公司擔任多個職位，此前郭先生曾任職於瑞安集團並擔任上海豐誠物業管
理有限公司*董事總經理。郭先生畢業於上海同濟大學並取得城市規劃學士學位。

為夯實本公司財務管理，徐秉璸先生獲委任為本公司聯席首席財務官，自2020年
1月11日起生效。徐先生將負責投資者關係工作且將不再負責本公司的海外投資
管理工作。徐先生在本集團內的其他職位保持不變，其履歷請參見本公司2018年
11月30日的招股說明書。

2

為強化Thomas Cook業務的發展，本公司正式成立Thomas Cook生活方式平台公
司，並任命Alessandro Dassi先生擔任酷怡國際旅行社（上海）有限公司*（Thomas
Cook中國區業務）總經理並兼任Thomas Cook Tourism (UK) Company Limited董
事。Dassi先生現年43歲，自2016年領導Thomas Cook中國區業務發展。Dassi先
生在審計及諮詢領域擁有逾17年經驗，在其移居中國前，曾於倫敦擔任Thomas
Cook Group plc企業發展職能的負責人。

承董事會命
复星旅游文化集團

董事長
錢建農

2020年1月16日

於本公告日期，本公司之執行董事為錢建農先生、Henri Giscard d’ Estaing先生及
王文平先生；非執行董事為王燦先生；而獨立非執行董事為盛智文博士、郭永清
先生及Katherine Rong Xin女士。

* 英文名稱僅作識別用途